

Arrangör: Västra Götalandsregionen

Inbjudna: Nyckelpersoner i kommuner, näringsliv, forskning, universitet och organisationer.

Anmälan: Anmäl dig **senast den 31 augusti 2007** till malin.k.englund@vgregion.se, (eller ring 0730-93 88 00). Uppge uppge namn, organisation/företag, avdelning, adress, postnummer, ort och telefon.
Kom ihåg att anmäla specialkost!
Anmälan är bindande men kan överlåtas till annan person inom företaget/organisationen. Arrangemanget är kostnadsfritt, men oanmäld frånvaro debiteras med 500kr.

Frågor: Kerstin Quentzer, miljösekretariatet i Västra Götalandsregionen
kerstin.quentzer@vgregion.se, 0768-23 31 15, eller
Per Olov Blom, ordförande miljönämnden i Västra Götalandsregionen,
perolov.blom@vgregion.se, tfn: 0708-94 68 91

Fakta om Smart energi

Beredningsgruppen för miljö, en samverkansgrupp mellan Västra Götalandsregionen och kommunerna i Västra Götaland är ansvarig för projekt "Smart energi", som fram till år 2009 ska ta fram en regional för hur Västsverige ska bryta beroendet av fossil energi. Arbetet ska bedrivas genom dialoger som drivs av fötroendevalda Ulla Y. Gustafsson, Jan Hallberg, Leif Blomqvist, Gert-Inge Andersson, Ulf Eriksson och Monica Selin.

Smart energi fokuserar på uppvärmning i bostäder och lokaler, grön logistik, effektiva persontransporter – mobilitet förnybara drivmedel, produktion av energi från jord, skog, sol och vind samt livsstil, konsumentmakt och producentansvar.

Inbjudan Smart Energi 12 september 2007

Här kommer programmet!

Kom med och låt dig inspireras!

Vi hälsar dig välkommen att delta i Smart energi, ett arbete som ska bryta vårt beroende av oljebaserad energi och minska vårt bidrag till klimatförändringarna. Då vinner också näringslivet konkurrensfördelar och fler arbetstillfällen skapas.

Västra Götalandsregionen har tillsammans med kommunerna beslutat att ta ett samlat grepp för att Västra Götaland ska gå före i miljöarbetet. Här finns en stor möjlighet för att minska beroendet av olja. Flera satsningar pågår. Nära 40 procent av all svensk miljöforskning bedrivs inom högskolorna och universiteten i Västra Götaland. Här finns flera framstående nationella forskningsinstitut, och en stor del av näringslivet arbetar aktivt med miljöfrågor. Därtill finns en stark politisk vilja att förändra de system som hotar vårt klimat. Västra Götaland ligger alltså redan långt framme vad gäller ambitionen att ersätta de oljebaserade bränslena med förnybara alternativ. Smart energi vill stödja och samordna de satsningar som pågår och samla upp erfarenheter.

Vi tror att du kan tillföra mycket i strategiarbetet och vi hoppas att du får ut mycket av att delta i detta arbete.

Vi inbjuder Dig till ett start- och inspirationsmöte den 12 september i Göteborg!

Väl mött och hjärtligt välkommen!



Per Olov Blom
Ordförande miljönämnden
Västra Götalandsregionen



Roland Andersson
Ordförande regionstyrelsen
Västra Götalandsregionen

Program för startmöte Smart energi

Tid: Onsdagen den 12 september 2007 kl 16:30–19:30.
Registrering från kl 16:00

Plats: Brewhouse, Åvägen 24, Göteborg,

Moderator: Karin Klingenstierna

16:00 Registrering

16:30 Invigningstal – hur kan vi klara klimatet?

Roland Andersson – ordförande regionstyrelsen, Västra Götalandsregionen

Vad är klimatdialogen Smart Energi?

Per Olov Blom – ordförande miljönämnden Västra Götalandsregionen

Vad händer med klimatet?

Signhild Nerheim, doktor i oceanografi, SMHI

Vad kan näringslivet vinna på en omställning?

Maria Derner, regionchef, företagarna i Västra Götaland m fl

Musik

Stjärnartisten Jaquee som är ambassadör för Smart energi bjuder på underhållning

Hur går vi vidare?

Kerstin Quentzer, projektledare för klimatdialogen Smart energi berättar. Nyckelpersoner i projektet presenteras.

18:10 Ekologisk buffé och mingel